
BİZİM  ÇOCUK  YAŞAM  MERKEZİ
İÇİN BAŞVURULAR BAŞLADI

    
thi – Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Çukurçayır Mahallesi’nde
yapımını  tamamladığı  Bizim  Çocuk  Yaşam  Merkezi’nde  yaz
programı için başvuru sürecini bugün başlattı.

Trabzon  Büyükşehir  Belediyesi  tarafından  çocukların  yaz
tatilini verimli ve eğlenceli bir şekilde değerlendirmeleri
amacıyla hayata geçirilen Bizim Çocuk Yaşam Merkezi’nin yaz
programı için başvurular başladı. 29 Haziran 2026 tarihinde
hizmete açılacak olan Bizim Çocuk Yaşam Merkezi yaz programı
için  başvurular  19  Haziran  2026  tarihine  kadar  Trabzon
Büyükşehir  Belediyesi  resmi  internet  adresi
(www.trabzon.bel.tr)  üzerinden  yapılacak.  29  Haziran-  28
Ağustos  2026  tarihleri  arasında  gerçekleştirilecek  program,
42-70  ay  aralığındaki  çocuklara  yönelik  olarak  planlandı.
Aylık ücreti 5.000 TL olarak belirlenen yaz programı, sabah ve
öğle  olmak  üzere  iki  grup  halinde  yürütülecek.  Sabah
09.00-12.00 ve öğle 13.00-16.00 saatleri arasında yapılacak
etkinliklerde  çocuklar,  bahçe  oyunları,  sanat  etkinlikleri,
bilim atölyeleri, müzik etkinlikleri ve drama çalışmalarıyla
eğlenceli ve öğretici bir yaz dönemi geçirecek. Kontenjanın
sınırlı olduğu yaz okulundan yalnızca Çukurçayır Mahallesi’nde
ikamet eden çocuklar yararlanabilecek. Başvuruların ardından
yapılacak değerlendirme sürecinde ise belirli gruplara öncelik
tanınacak. Öncelik verilecek gruplar arasında; şehit ve gazi
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yakını  çocuklar,  ailesinde  özel  gereksinimli  birey  bulunan
çocuklar, üç ve üzeri çocuk sahibi ailelerin çocukları, anne-
babası çalışan çocuklar ile anne, baba veya her iki ebeveynini
kaybetmiş çocuklar yer alıyor.

KALİTELİ VAKİT GEÇİRECEKLER
Trabzon  Büyükşehir  Belediyesi’nden  yapılan  açıklamada,
“Çocuklarımızın  güvenli,  eğitici  ve  sosyal  bir  ortamda
gelişimlerine  katkı  sunmayı  önemsiyoruz.  Bu  anlayışla
Çukurçayır  Mahallemizde  yapımını  tamamladığımız  Bizim  Çocuk
Yaşam Merkezi’ni hizmete açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Yaz
dönemi  boyunca  çocuklarımızın  kaliteli  vakit  geçirmelerini
sağlamak  amacıyla  hazırladığımız  programda;  sanat,  bilim,
müzik,  drama  ve  oyun  temelli  etkinliklerle  onların  hem
eğlenmelerini hem de öğrenmelerini hedefliyoruz. Aynı zamanda
çalışan  ailelerimizin  çocuk  bakımına  yönelik  ihtiyaçlarına
destek  olmayı  amaçlıyoruz.  Sınırlı  kontenjanla  yürütülecek
programda sosyal belediyecilik anlayışımız doğrultusunda şehit
ve gazi yakını çocuklarımıza, özel gereksinimli birey bulunan
ailelerin  çocuklarına,  çok  çocuklu  ailelere,  çalışan
ebeveynlerin  çocuklarına  ve  ebeveyn  kaybı  yaşamış
çocuklarımıza öncelik tanınacaktır. Tüm ailelerimizi başvuru
sürecini takip etmeye davet ediyor, çocuklarımız için verimli
ve güzel bir yaz dönemi diliyoruz” denildi.


